

ZARZĄDZENIE NR 148/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Miasta na 2011 rok.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera Załącznik Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 28.414.624,22 zł.
2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.405.624,22 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Załącznik do Zarządzenia Nr 148/2011
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 31 grudnia 2011 r.
Zalacznik1.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Uzasadnienie

1. Zmiany w planie wydatków dotyczą:

- 1) W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami na kwotę 13.719 zł w celu zabezpieczenia środków związanych z bieżącą działalnością Urzędu Miejskiego.
- 2) W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przesunięcia między paragrafami na kwotę 1.100 zł na wniosek Dyrektora Miejskiej Służby Ratowniczej Nr MSR/06 2011 z 27.12.2011r. w celu zapewnienia środków na zakup paliwa do samochodów straży oraz skutera śnieżnego.
- 3) W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, przesunięcia między paragrafami na kwotę 404 zł związane z realizacją umowy dotyczącej inkasowania opłaty targowej.
- 4) W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przesunięcia między paragrafami na kwotę 6.140 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 13/2011 z 29.12.2011r. przede wszystkim w celu zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej w grudniu 2011r.
- 5) W dziale 852 - Pomoc społeczna, przesunięcia między paragrafami na kwotę 561,36 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr DFA.832.92.2011 z 22.12.2011r. w związku z realizacją warsztatów technik aktywnego poszukiwania pracy zorganizowanych w ramach projektu systemowego „Dobry start na sukces”.